
1

PŘEHLED ZMĚN OD 1. 8. 2024
SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB 
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku
Původní název položky  
či služby / položka

Poznámka Nový název položky či 
služby / položka

Původní 
hodnota Nová hodnota

1. Osobní konta

Poskytnutí debetní karty – Visa 
Standard bez cestovního pojištění 
– změna u všech účtů

Poskytnutí debetní karty – Debit 
Standard bez cestovního pojištění

Poskytnutí debetní karty – Visa 
Standard s cestovním pojištěním 
a pojištěním karet a osobních věcí 
– změna u všech účtů

Poskytnutí debetní karty – Debit 
Standard s cestovním pojištěním 
a pojištěním karet a osobních věcí

Poskytnutí debetní karty – Visa 
Premium s cestovním pojištěním 
a pojištěním karet a osobních věcí 
– změna u všech účtů

Poskytnutí debetní karty – Debit 
Premium s cestovním pojištěním 
a pojištěním karet a osobních věcí

2. Účty

2.3 Transparentní účet

Poskytnutí debetní karty – Visa 
Standard bez cestovního pojištění

Poskytnutí debetní karty – Debit 
Standard bez cestovního pojištění

3. Debetní karty

3. Debetní karty Visa a Debit Mastercard produkty přesunuté do kapitoly 13. Produkty a služby, které již nejsou aktivně 
nabízené

Visa Standard Debit Standard

Visa Dětská karta Debit Dětská karta

Visa Premium Debit Premium

TRAVEL Plus – doplňkové cestovní 
pojištění (pouze společně 
s pojištěním TRAVEL Basic) – 
změna u Debit Standard a Debit 
Dětská karta

60 Kč 80 Kč

4. Kreditní karty

4. Kreditní karty Visa produkty přesunuté do kapitoly 13. Produkty a služby, které již nejsou aktivně nabízené

Visa Classic Credit Standard

Visa Gold Credit Premium

TRAVEL Plus – doplňkové cestovní 
pojištění (pouze společně s 
pojištěním TRAVEL Basic) – 
změna u Credit Standard

60 Kč 80 Kč


